АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2025 г.        №9

с. Большая Добринка

О внесении изменений по

объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

администрация  Большедобринского сельского поселения Эртильского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером

36:32:1600004:45, Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский

муниципальный район, Большедобринское сельское поселение, село Большая

Добринка, улица Центральная, земельный участок 42, на адрес: Российская

Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район,

Большедобринское  сельское поселение, село Большая Добринка, улица

Центральная, земельный участок 42, с кадастровым номером

36:32:1600004:80.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  поселения                                             Л.Л.Чинова